
 
 

 

 
 
 

 

 
Temeljem članka 23. Društvenog ugovora Skupština društva ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na 

svojoj sjednici održanoj 12. lipnja 2024. godine, pod točkom 5. dnevnog reda, raspravljajući o 

Revidiranom godišnjem financijskom izvještaju ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za 2023. godinu 

neovisne revizorske tvrtke Werkmann d.o.o. iz Osijeka, jednoglasno je donijela sljedeću 

 

 

 

O D L U K U  

 

 

 

Skupština ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. usvaja Revidirani godišnji financijski izvještaj ŠPORTSKI 

OBJEKTI d.o.o. za 2023. godinu neovisne revizorske tvrtke Werkmann d.o.o. iz Osijeka. 

 

Revidirani godišnji financijski izvještaj ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za 2023. godinu neovisne 

revizorske tvrtke Werkmann d.o.o. iz Osijeka prilog su ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 

 

 

Broj: S-24/24.                                                                                          

U Osijeku, 12.06.2024. 

 

                                                                                                     

 

                                                                    Predsjednik Skupštine ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.: 

                                                                                             Ivan Radić, mag.oec. 

 

                                                                              po punomoći – mr.sc. Igor Medić, dipl.oec. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

www.sportski-objekti.hr  
 

    

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Kneza Trpimira 23  

OIB : 89861654362 

IBAN : HR6123600001102298154 

 

TELE FON : 031/285-500     

EMAIL:  info@sportski - objekti.hr   


